MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO “PROF. MARIANO DA SILVA NETO”

CAMPUS UNIVERSITÁRIO “MINISTRO PETRÔNIO PORTELA”

BAIRRO ININGA, TERESINA (PI) - CEP: 64.049-550

TELEFONES: (086) 3215.5810 – 3215.5811

ADITIVO Nº I AO EDITAL N º 01/2024/CCE, de 22 de abril de 2024

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA Nº 06/2024 – CCE/UFPI, de 05 de abril

de 2024, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar o ADIAMENTO da

eleição para Coordenação e Subcoordenação do Curso de Bacharelado em Moda, Design

e Estilismo, prevista para o dia 22/05/2024, para o dia 29/05/2024. O adiamento justifica-

se em decorrência dos vários dias em que o SIGAA esteve inoperante, a greve dos

técnicos-administrativos e consequentemente a redução de funcionários para execução

das configurações das eleições, que requer atenção, verificações e testes.

Teresina, 17 de maio de 2024.

_____________________________________________

Profª. Michelli Ferreira dos Santos

(Presidente da Comissão Eleitoral)

_____________________________________________

Profª. Andréia Martins

(Secretária da Comissão eleitoral)

_____________________________________________

Profª. Antônia Regina dos Santos Abreu Alves

(Membro)

_____________________________________________

Vânia Rodrigues Vasconcelos

(Membro - Representante Discente)